

ടെണ്ടർ പരസ്യം

ടെണ്ടർ നമ്പർ: 67/2/2023-24

ഗവ. വി. എച്ച് എസ് എസ്
കാണക്കാരി കോട്ടയം
തീയതി: 30/10/2023
പൊതു വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ്
വി എച്ച് എസ് ഇ വിഭാഗം

കോട്ടയം ജില്ലയിലെ കാണക്കാരി ഗവൺമെന്റ് വൊക്കേഷണൽ ഹയർസെക്കന്ററി സ്കൂളിൽ സ്കിൽ ഡവലപ്മെന്റ് സെന്ററിലെ ഇലക്ട്രിക് വെഹിക്കിൾ സർവീസ് ടെക്നീഷ്യൻ എന്ന കോഴ്സിലേക്ക് ലാബ് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവച്ച ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. വിതരണം ചെയ്യേണ്ട ലാബ് ഉപകരണങ്ങളുടെ വിശദമായ പട്ടിക സ്കൂൾ നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ പ്രദർശിപ്പിച്ചിട്ടുണ്ട്. ടെണ്ടർ അടക്കാ ചെയ്തിരിക്കുന്ന കവറിന് പുറത്ത് ഇലക്ട്രിക് വെഹിക്കിൾ സർവീസ് ടെക്നീഷ്യൻ എന്ന ലാബിലേക്കുള്ള ലാബ് ഉപകരണങ്ങളുടെ വിതരണം എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. അടങ്കൽ തുക 5 ലക്ഷം രൂപയാണ്.

ടെണ്ടർ ഉൾക്കൊള്ളുന്ന ടി കവറുകൾ എത്തിക്കേണ്ടത് പ്രിൻസിപ്പാൾ ഗവൺമെന്റ് വിഎച്ച്എസ്എസ് സ്കൂൾ കാണക്കാരി കോട്ടയം ജില്ല 686632 എന്ന വിലാസത്തിലാണ്. മുദ്രവച്ച ടെണ്ടറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 13/11/2023 3 pm ആണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ടെണ്ടറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ലഭിക്കുന്ന ടെണ്ടറുകൾ 14/11/2023 3pm ന് സന്നിഹിതരായിരിക്കുന്ന ടെൻഡർ സമർപ്പിച്ചവരുടെയോ അതുമല്ലെങ്കിൽ അവർ അധികാരപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്.

ടെണ്ടർ സമർപ്പിക്കാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നവർ പ്രിൻസിപ്പാൾ ഗവൺമെന്റ് വിഎച്ച്എസ്എസ് സ്കൂൾ കാണക്കാരി കോട്ടയം ജില്ല 686632 പക്കൽ നിന്നും ടെണ്ടർ ഫോറം വാങ്ങേണ്ടതും ടി ഫോറത്തിൽ ടെണ്ടർ സമർപ്പിക്കേണ്ടതുമാണ്. ടെണ്ടർ ഫോമിലുള്ള അപേക്ഷകൊപ്പം ഒരു ഫോറത്തിന് നിർണയിച്ചിട്ടുള്ള വിലയായ 1000 രൂപ പണമായി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. പ്രസ്തുത തുക യാതൊരു കാരണവശാലും തിരികെ തരുന്നതല്ല.

ടെണ്ടർ ഫോറം വിലയുടെ ജി എസ് ടി തുകയായ 12 ശതമാനം ജി എസ് ടി ഹെഡിൽ അടച്ച് ചെല്ലാൻ കൗണ്ടർ ഫോയിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില 13/11/2023 3pm ന് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. ചെക്ക്, തപാൽ സ്റ്റാമ്പ് മുതലായവ ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ടെണ്ടർ സമർപ്പിക്കാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ എസ്റ്റിമേറ്റ് തുകയുടെ ഒരു ശതമാനം നിരതദ്രവ്യ നിക്ഷേപമായി അടയ്ക്കേണ്ടതും ടി തുക 1500 രൂപയിൽ കുറയാൻ പാടില്ലാത്തതും ആകുന്നു. നിരതദ്രവ്യ നിക്ഷേപതുക ഗവൺമെന്റ് വിഎച്ച്എസ്എസ് സ്കൂൾ കാണക്കാരി കോട്ടയം ജില്ല 686632 എന്ന അഡ്രസ്സിൽ ഡിമാൻഡ് ഡ്രാഫ്റ്റ് ആയി അടയ്ക്കാവുന്നതാണ്. 200 രൂപയുടെ മുദ്രപത്രത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ ഉടമ്പടിയും സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടറിൽ

പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന തുക ട്രൈബ്യൂണൽ സിക്രട്ടറിയുടെ തീയതി മുതൽ ഒരു വർഷത്തേക്ക് മാറ്റിപ്പോയ തുകയെക്കുറിച്ചുള്ള
ഗവൺമെന്റ് വിഎച്ച്എസ്എസ് സ്കൂൾ കാനക്കാരി കോട്ടയം ജില്ല 686632 ന് ട്രൈബ്യൂണൽ സിക്രട്ടറിയുടെ
ഉള്ള അധികാരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. സർക്കാർ 14/11/2023 ന് പൊതു അമ്പല നൂലി
പ്രഖ്യാപിക്കുകയാണെങ്കിൽ ട്രൈബ്യൂണൽ സിക്രട്ടറിയുടെ തീയതി മുതൽ തുകയെക്കുറിച്ചുള്ള

കാനക്കാരി
30/10/2023



പ്രിൻസിപ്പാൾ
ഗവൺമെന്റ് വിഎച്ച്എസ്എസ് സ്കൂൾ
കാനക്കാരി കോട്ടയം

[Handwritten Signature]
Principal
GVHSS KANAKKARY

ANNEXURE 12

FORM OF SHORT TENDER NOTICE

No. 67/2/2023-24

Department: General Education VHSE

Sealed tenders are invited for the supply of the following stores:

(Here mention the stores briefly with quantity and wherever possible quality also.)

List attached

The envelopes containing the tender should bear the superscription "~~Supply of lab equipments specified on the schedule of~~ Electric Vehicle service to ~~the~~ and should be addressed to (H. E. Designation of Purchasing Officer).

Principal, CVHSS Kanakkay, Kottayam - 686632

Last date for receipt of tenders will be 13/11/2023, 3 P.M. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 14/11/2023, 3 P.M. on in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time.

Intending tenderers may, on application to the (H.E. Designation of the Purchasing Officer) obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of ₹ 1000/- Thousand which is the price fixed for a form/set of forms and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 13/11/2023, 3 P.M. on 3 P.M. Cheques, postage stamps, etc., will not be accepted towards the cost of forms, nor will the forms be sent per V.P.P. Duplicate tender forms, if required will be issued at ₹ 500/- per copy.

EMD - 5000/-

Place: Kanakkay
Date: 30/10/2023
Officer)

(Name and Designation of Issuing

GOVT.V H S S KANAKKARY ,KOTTAYAM
LAB ITEMS FOR ELECTRIC VEHICLE SERVICE TECHNICIAN

DISTRICT KOTTAYAM
NAME OF SCHOOL GOVT.V H S S KANAKKARY
NAME OF COURSE ELECTRIC VEHICLE SERVICE TECHNICIAN

Tools and Equipment

Sl No.	Item Name	Your Specification	Qty	Remarks
1	Service Technician Tool Kit	Allen Key set- 1.5-10mm	5	
		Double open spanner set 6 to 32	5	
		Ring Spanner set 6 to 32	5	
		Pin Punch set 1.5,2.5,3,4 mm	5	
		Screwdriver set size Flat blade w 6.5X125 mm w 8X150 mm w 1X80 mm w 2X100 mm	5	
		Insulator Plier set 7"	5	
		Side Cutting Plier 7"	5	
		Long Nose Plier 8"	5	
		Combination Plier	5	
		Circlip Plier set 6"	5	
		Bend internal	5	
		Straight External	5	
		Ball peen hammer Head weight 650 to 700 gms	5	
		Chisel 1" blade width, 10" overall length	5	
		Cat bar 16"	5	
		12" Hack saw frame with blade	5	
		1/2" Socket & Accessories size 8 to 32mm	5	
		Normal socket 10 to 22	5	
		Deep socket	5	
		Ratchet handle	5	
		Sliding T bar	5	
		L handle	5	
		Universal joints	5	
		Extension bars - 5" and 10"	5	
		Spark plug socket 16mm and 20mm	5	
		Feeler gauge 20 leaves 150mm	5	
10" adjustable wrench	5			
10" water pump plier	5			
10" locking plier	5			
2	Drive Socket Set	6-32" , 32 (13 piece with Ratchet, sliding T head and Extension rod)	2	
3	Lever Type Grease Gun	120gms, 4" extension (Head operated)	2	



4	Chisel - Drop Forge	16 x 22 x 20	10
5	Oil Can	200 ml Capacity	4
6	Centre Punches	1/8" , 5/32" , 3/16" , 7/32" , 1/4" , 5/16" (6 piece with hallow set with 3.5" length.	10
7	Three Leg Puller	4" , 8" length	1
8	Hammer Ball Pein	500 to 800 gms	15
9	Single - Arm Torque Wrench	1 - 7 mkg, 3 - 14 mkg and 5 - 23 mkg	1
10	Cross Wheel Spanner	(17 x 18 - 19 x 21 mm)	5
11	Bench Vice	(100 mm x 4")	2
12	Vernier Callipers	0-6" or 0-150mm Manual or Digital with Accuracy 0.001"	5
13	Micrometer	(Size: 0 to 25 mm)	3
14	Multimeter	Amp: 200micro amp to 10amp, 200 Ohm to 2000 K Ohm, 200mV to 1000 V DC and 200 Mv to 750 V AC with accuracy 0.01mm	2
15	Hacksaw with Blade	(300 mm)	15
16	Tyre Pressure Gauge	Upto 50 psi	2
17	Steel Rule	12"	15
18	Hydro Meter	To read up to 1.280 , 1.300	2
19	Plastic Hammer	400 to 500gms with 9" diameter	5
20	Dial gauge	50 to 160 mm with 0.1 mm accuracy	5
21	Wire Brush	Upto 32mm length	5
22	Air Compressor	Upto 12.5 bar pressure	1
23	Tyre Inflator	12V DC operated air compressor pump with digital tyre inflator	1
24	Battery Charger	12V, 7amp charging capacity, 7 AH to 220 AH	1
25	Creeper	Upto 150Kg with 4 castor wheels	2
26	Drain Pan / Tray	12" x 18" , 18" x 24"	6
27	Measuring Can	5 to 10 L. with graduation of 100 mm	2
28	Diagonstic Tool	Diagonstic scan tool to scan all domestic Asian and European vehicles with bluetooth connectivity and lap top with necessary software	1
29	Pneumatic Tools	0.5 inch , 125 mm extension bar. working torque upto 320 Nm	1
30	Goggles	50 mm eye cups	15
31	Gloves	Synthetic leather construction with breathable micro fiber	15
		Gauze pads (at least 4 by 4 inches)	2
		Two large gauze pads (at least 8 by 10 inches)	2
		A box of adhesive bandage	2
		Roll of bandage	2
		Triangular bandage	2

32	First Aid	Cleaning agent	2
		Scissors	2
		One blanquet	2
		Tweezers	2
		Adhesive tape	2
		Latex gloves	2
		Two elastic wraps	2
		A splint	2
33	Powder - Based Fire Extinguisher	Class ABC, 500 gms	4
34	Water Stored Pressure Fire - Extinguisher	Class A , 9 ltr	2
35	Safety Sign	Any standard make	1
36	GP Tool Trolley	4 tray and one shelf with cover on top with lock and Tool Insert in first two trays. (Dimensions : 450 X 600 X 920 mm Height)	1
	2 Wheeler lift	With SS Top- caster wheel type (Dimensions : L 2130 mm x W 610 mm x H 210 mm)	2
38	Allen socket set	Allen Socket- 4mm, 5mm, 8mm; Star Bit- T10, T30; Philips- PH1, PH2, PH3	1
39	Body Parts Table	2'Lx4'Wx3'H - 2 level with rubber mat	2
40	T-Spanners	Size (mm): 8, 10, 12, 14, 17, 24	1
41	Battery operated Nut Runner	20 Nm Supplier: Stanley, Bosch	2
42	BC Clamp meter	200 Amp AC/DC	3
43	Stud remover	M3 to M8	3
45	OBD	Android based scanner	1
46	Hydrualic Service Ramp	Pro-tech	1
47	Dial type Torque Wrench	1. 0 to 5kgf which can measure 0.5kgf	1
		2. upto 20 kgf	
48	Flexible wire	With magnetic tip- For removal of shim or fallen parts	1
49	Water pump	1HP Car Washer- Elgi make	1
50	Storage Rack	1. 3 level rack (2.16' L, 1.32' W, 5.33' H)	1
		2. 6 level rack (4' L, 1.32' W, 5.33' H)	
51	Power pasck	With single phasse 1 hp motor , tank capacity 20L	1
52	Push buttons	With soleniod valve and hydraulic fittings	2
53	Open End spanner set	Size (mm): 6x7,.8x9, 10x11, 12x13,	2
		14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 24x27, 24x26, 30x32	
54	Ring Spanner set	Size (mm): 6x7,.8x9, 10x11, 12x13,	2
		14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 24x27, 24x26, 30x32	



55	Box Spanner set 1/2"	Size (mm) 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24, 27, 30, 32	2
56	Ratchet	1/2"	2
57	Extension	5"	2
58	Extension	10"	2
59	Allen key set	Must include (2mm)	2
60	Philips Head screw driver		2
61	T Spanners	Size mm: 8, 10, 12, 14, 17, 21	2
62	Nose Plier		2
63	Internal Cut clip Plier		2
64	External Cut clip Plier		2
65	Combination Plier		2
66	Cutting Plier		2
67	Plastic Mallet		2
68	Hammer	150 gms	2
69	Wall Mounted Tools board		2
70	Calibrated Borosil Measuring Jar	250 ml	2
71	Heat Gun Stanley		2
72	Vehicle Stand		2
73	3M Vehicle cleaning cloth	Microfibre (19x10x8) cm 18 pieces in one set	2
74	Normal Size dust bin		2
75	Rubber gloves		2
76	Bearing remover kit	1 set	2
77	Bearing remover kit	1 set	2
78	Socket remover		2
79	Screw driver to remove 1. 1mm, 2. 2mm		2
80	Screw driver		2
81	Stright screw driver to tighten tool		2
82	Bearing driver set		2
83	Hukse 1507 insulation tester		2
84	Digital Multimeter	1 piece	2
85	Motor test bench kit		2
86	Field coil probe kit		2
87	Bosch diagnostic tool		2
88	Pneumatic tools 1/2" with accessories	Blow Ball, Pin, combi ratchet, Ball, Nut set, Set, Air, 2mm, 3mm, 4mm, 5mm, 6mm, 7mm, 8mm, 9mm, 10mm, 11mm, 12mm, 13mm, 14mm, 15mm, 16mm, 17mm, 18mm, 19mm, 20mm, 21mm, 22mm, 23mm, 24mm, 25mm, 26mm, 27mm, 28mm, 29mm, 30mm, 31mm, 32mm, 33mm, 34mm, 35mm, 36mm, 37mm, 38mm, 39mm, 40mm, 41mm, 42mm, 43mm, 44mm, 45mm, 46mm, 47mm, 48mm, 49mm, 50mm, 51mm, 52mm, 53mm, 54mm, 55mm, 56mm, 57mm, 58mm, 59mm, 60mm, 61mm, 62mm, 63mm, 64mm, 65mm, 66mm, 67mm, 68mm, 69mm, 70mm, 71mm, 72mm, 73mm, 74mm, 75mm, 76mm, 77mm, 78mm, 79mm, 80mm, 81mm, 82mm, 83mm, 84mm, 85mm, 86mm, 87mm, 88mm, 89mm, 90mm, 91mm, 92mm, 93mm, 94mm, 95mm, 96mm, 97mm, 98mm, 99mm, 100mm	2
89	Unisel Head Screw Driver		2
90	EV Special Tool Kit		2

Consumables for Auto Service Technician Lab

1	Cotton waste		10
2	Grease		2
3	Soap	Washing purpose	15
4	Gear oil	SAE 90	3
5	Brake fluid	Dot 3 / Dot 4	1
6	First Aid Kit		3

Scrap/New item list Auto Service Technician Lab

1	Scooter	EV	1
2	Battery	High Voltage EV Battery	1
3	Motor	Permanent Magnet Sychronize Motor (PMSM)	1


 Principal
 GVHSS KANAKKARY

"ഭരണഭാഷ മാതൃഭാഷ"

പി.ടി.എം.ഗവ.കോളേജ്, പെരിന്തൽമണ്ണ
പാതയ്ക്കര പോസ്റ്റ്, മലപ്പുറം ജില്ല, കേരളം - 679322
ഫോൺ - 04933 - 227370 email - ptmgcpmna@gmail.com

എ2/670/2023-24/പ്ലാൻ

തീയതി: 30/09/2023

വിൻഡോ പരസ്യം നോട്ടീസ്

1	ദർഘാസ് ക്ഷണിക്കുന്ന സ്ഥാപനത്തിന്റെ പേര്	പി.ടി.എം.ഗവ.കോളേജ്, പെരിന്തൽമണ്ണ പാതയ്ക്കര പോസ്റ്റ്, മലപ്പുറം ജില്ല, കേരളം - 679322
2	ജോലിയുടെ പേര്	2023-24 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ പദ്ധതി വിഹിതത്തിൽ ഫിസിക്സ് ലാബ് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുക.
3	ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില	₹ 1,000/- രൂപ (GST ഒഴികെ) (GST തുക സ്ഥാപനങ്ങൾ മുൻകൂർ അടവാക്കേണ്ടതാണ്)
4	നിരതദ്രവ്യമായി അടക്കേണ്ട തുക	₹ 2,860/- (രണ്ടായിരത്തി എണ്ണൂറ്റി അറുപത് രൂപ മാത്രം)
5	ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി	16/11/2023 ഉച്ചക്ക് 03.00 മണി
6	തിരിച്ചറിയൽ നമ്പർ	ദർഘാസ് പരസ്യം നം. 01/670/2023/പ്ലാൻ, തീയതി: 30/09/2023
7	വെബ് സൈറ്റ് വിലാസം	www.ptmgovernmentcollege.in

പ്രിൻസിപ്പാൾ

സ്വീകർത്തവ്

സെക്രട്ടറി
ഐ & പി.ആർ.ഡി
ഗവ.സെക്രട്ടേറിയറ്റ്
തിരുവനന്തപുരം

Approval Valid

Digitally Approved By
Dr. Hamza K
Date: 30/09/2023
Reason: Approved